

رویداد

افزایش توان سایبری ایران

● **فارس:** به گفته فرماندهی سایبری ارتش آمریکا، روسیه و چین بزرگ‌ترین تهدید امنیت سایبری برای آمریکا به‌حساب می‌آیند و توانمندی سایبری ایران رو به افزایش است.
دریادار مایکل راجرز که مسئولیت فرماندهی سایبری ارتش آمریکا را برعهده دارد، می‌گوید روسیه و چین بزرگ‌ترین تهدید امنیت سایبری برای آمریکا به حساب می‌آیند و ایران در تلاش برای افزایش قابلیت‌های سایبری خود است و هزینه بیشتری را صرف این مورد می‌کند. او به کمیته نیروهای مسلح سنا گفت: درحالی‌که آمریکا در مجموع، قدرت نظامی بیشتری در مقایسه با سه کشور مذکور دارد، شکاف آمریکا با روسیه، چین و ایران در زمینه جنگ سایبری کمتر شده است. او بیان کرد: فرماندهی سایبری آمریکا در حال به‌دست‌آوردن پیشرفت‌هایی در زمینه ایجاد تیم‌های سایبری است و تا سپتامبر ۲۰۱۸، ۱۳۳ تیم عملیات سایبری دارد که به صورت کامل به صورت عملیاتی درمی‌آید. او در ادامه افزود که تقریباً صد تیم از قبل در حال انجام عملیات در فضای سایبری هستند.
اشتون کارتر، وزیر دفاع آمریکا استفاده از جنگ تهاجمی سایبری در عراق و سوریه را تقویت کرده است و درصدد است فرماندهی سایبری را به یک فرماندهی نظامی کامل و مستقل ارتقا دهد. طبق گزارش دفتر محاسبات دولتی، آمریکا طرح عملیات احتمالی را در مواقع حملات سایبری گسترده ندارد.

افزایش حجم اینترنت در نوروز

● **شرق:** به گفته رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، حجم اینترنت مصرفی مشترکان اپراتورهای تلفن همراه در بازه زمانی تعطیلات نوروزی ۲۹ اسفند سال ۹۴ تا ششم فروردین سال ۹۵، با افزایش سه‌وینوپربرابری نسبت به مدت مشابه سال قبل به هفت‌هزارو ۹۲۵ ترابایت رسید.
علی‌اصغر عمیدیان دراین‌باره بیان کرد: این افزایش به دلیل توسعه شبکه اپراتورها در نسل‌های دو، سه و چهار و همچنین ارائه بسته‌های تشویقی از سوی اپراتورها و تمایل مشترکان به استفاده از خدمات نوین است. او در تشریح آمار پیامک‌های مبادله‌شده اپراتورها گفت: مجموع پیامک‌های دریافتی و ارسالی اپراتورهای تلفن همراه مانند همراه اول و ایرانسل در بازه زمانی ۲۹ اسفند ۹۴ تا ششم فروردین ۹۵، حدود هفت‌میلیارد و ۶۸۳ میلیون‌و ۶۹۹ هزارو ۲۲۹ پیامک بود که به دلیل توسعه و رشد شبکه اپراتورها در نسل‌های سه و چهار و همچنین تمایل مشترکان به استفاده از برنامه‌های کاربردی اینترنتی (OTT)، آمار پیامک‌ها نسبت به سال گذشته کاهش داشته است.

باج گیر اینترنتی از ۱۰کشور دنیا اخاذی کرد

تسنیم: باج‌افزار جدیدی که قادر به دورزنی لایه محافظتی سیستم و نابودی هرگونه اطلاعاتی است، ۱۰ کشور جهان را هدف حملات خود قرار داده است.
باج‌افزارها با طراحی قوی و پیچیده خود، لایه محافظتی سیستم را دور می‌زنند و می‌توانند هرگونه اطلاعاتی را نابود کنند. در دو سال گذشته باج‌افزارهایی نظیر TeslaCrypt، CryptoWall، Locky، CTB-Locker و TorrentLocker، با ظاهر و عملکردهای گوناگون در دنیای اینترنت مشاهده شده‌اند.
باج‌افزارهایی که امروزه در دنیای اینترنت وجود دارند، بسیار پیچیده‌تر از باج‌افزارهای اولیه هستند. ولی اکنون فضای مجازی با نوع جدیدی از باج‌افزارها روبه‌رو شده است. این‌گونه جدید نسخه پیشرفته باج‌افزار CryptoLocker است.
نحوه استفاده باج‌افزار CTB-Locker از TOR به‌منظور حفظ کم‌نامی و عدم شناسایی آن با دیگر باج‌افزارها تفاوت دارد. نکته دیگری که در باج‌افزار CTB-Locker در برابر شناسایی شدن محافظت می‌کند، استفاده آن از بیت کوین به‌منظور تراکنش‌های مالی است. نسخه جدید باج‌افزار CTB-Locker فقط وب‌سرورها را مورد حمله قرار می‌دهد.

تولد شکارچیان پهپاد

● **سایبریان:** مؤسسه سایبری ارتش آمریکا موفق به ساخت سلاحی شد که می‌تواند با استفاده از امواج وای‌فای، باعث سقوط پهپادها شود.
براساس گزارش‌های منتشرشده، ارتش آمریکا سلاحی ساخته است که می‌تواند پهپادها را در مدت بسیار کوتاهی هدف قرار دهد و باعث سقوط آنها شود. این سلاح در زمان استفاده هیچ صدا و دودی تولید نکرده و می‌تواند پهپادها را در عرض چند ثانیه متوقف کند.
سلاح موردنظر توسط کاپیتان برنزد چاپمن (Brent Chapman) در مؤسسه سایبری ارتش (Army Cyber Institute) در نقطه غربی یک (West Point) توسعه یافته و اولین‌بار در نمایشگاه ارتش آمریکا که در پاییز سال گذشته برگزار شد، نشان داده شد. این سلاح برخلاف سلاح‌های رایجی که تولید می‌شود، هیچ گلوله‌ای پرتاب نمی‌کند و به یک آتش، فشاروی وای‌فای و یک رایانه رزبری پای ارزان قیمت مجهز است.
زمانی‌که کاربر با این سلاح شلیک می‌کند، امواج وای‌فای به کواکدکوپتر (پهپادهای چهارمحله) رسیده و دستور خاموش‌شدن را برای آن صادر می‌کند که باعث سقوط آن می‌شود. البته می‌توان از این سلاح برای ازکارانداختن انواع دیگر پهپادها نیز استفاده کرد. آزمایش این سلاح در حضور اشتون کارتر، وزیر دفاع آمریکا، صورت گرفت.

معاون مرکز ملی فضای مجازی می‌گوید: موضوع انحلال شوراهای عالی‌که به صورت موزای با شورای‌عالی فضای مجازی فعال بودند در راستای اجرای احکام دهگانه مقام معظم رهبری در شهریور ۹۴ در دستور کار مرکز ملی فضای مجازی برای بررسی قرار گرفت و در نهایت در جلسه اخیر شورای‌عالی فضای مجازی به تصویب رسید.
موزای‌کاری سیاست‌گذاری در حوزه فضای مجازی، علاوه بر ائتلاف هزینه‌های ملی، ناهمگونی و بی‌نظمی در کشور را منجر می‌شود و به همین دلیل، شوراهای موزای در این سطح، منحل شدند.
این مصوبه به نوعی وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات را تغییر می‌دهد. رهبر معظم انقلاب، شهریورماه سال ۹۴ در حکم آغاز به کار دور دوم فعالیت شورای‌عالی فضای مجازی بر انحلال شوراهای موزای با این شورای‌عالی، تاکید کردند. در این راستا شورای‌عالی فضای مجازی در نخستین جلسه خود در سال ۹۵ که اوایل هفته جاری تشکیل شد، بر این مهم جامه عمل پوشاند و موضوع انحلال شوراهای عالی اطلاع‌رسانی، انفورماتیک، افتا (امنیت فضای تبادل اطلاعات) و فناوری اطلاعات را تصویب کرد. عباس آسوشه در گفت‌وگو با مهر در این‌باره می‌گوید: دولت در مورد مسایل اجرایی این شورها، تصمیم‌گیری خواهد کرد. چیزی قرار نیست طبق این مصوبه از جایی به جای دیگر منتقل شود یا وظایف جدیدی برعهده مرکز ملی فضای گذاشته نشده است. به گفته او حتی اگر شورایی با نام جدید بخواهد فعالیت کند و مسئولیت سیاست‌گذاری آن حذف شده باشد، دیگر با اختیارات قبل وجود نخواهد داشت و می‌توان گفت که منحل شده است.
براین اساس قرار است اساسنامه جدیدی برای شورای اجرائی فناوری اطلاعات توسط دولت آماده شود. از طرفی آنچه مسلم است اینکه اگر این مصوبه به صورت کامل اجرایی شود، بحث حاکمیت در فضای مجازی تحکیم شده و دیگر در اختیار قوه مجریه نخواهد بود. به این ترتیب به نظر می‌رسد بسیاری از مسائل فضای مجازی سریع‌تر و صریح‌تر مورد بررسی و انجام قرار گیرد.
او ادامه می‌دهد: شورای اجرائی قرار است هماهنگی کارهای اجرائی مرتبط با فناوری اطلاعات را در درون دولت و تحت سیاست‌های شورای‌عالی فضای مجازی انجام دهد. به بیان دیگر، سطح کار این شورای اجرائی در سطح اجرا و هماهنگی کارهای اجرائی مرتبط با فناوری اطلاعات است که با وظایف مرکز ملی فضای مجازی به‌عنوان هماهنگ‌کننده و نظارت‌کننده بر اجرای سیاست‌های کلان تصویب‌شده

شورای‌عالی فضای مجازی، متفاوت خواهد بود و موزای‌کاری محسوب نمی‌شود، چراکه مرکز ملی فضای مجازی همواره حق نظارت بر کلیه طرح‌های ملی و اطمینان از اجرای سیاست‌های تعیین‌شده را خواهد داشت. اما لزوماً رئیس شورای اجرائی فناوری اطلاعات، شخص رئیس‌جمهور نخواهد بود. نکته قابل توجه آنکه، از آنجایی که شورای‌عالی فناوری اطلاعات مطابق ماده ۴ قانون وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و در راستای سیاست‌گذاری، تدوین راهبردهای ملی در قلمرو فناوری اطلاعات، تدوین برنامه‌های میان‌مدت و بلندمدت برای پژوهش‌های بنیادی و گسترش کاربری فناوری اطلاعات در کشور، ایجاد شده بود، با مصوبه اخیر شورای‌عالی فضای مجازی، این قانون باید تغییر کند.
ازاین‌رو معاون مرکز ملی فضای مجازی در این‌باره می‌گوید: در این قانون شورای‌عالی فناوری اطلاعات یک شورای فراقوه‌ای دیده شده بود تا با استفاده از امکانات و تجهیزات موجود، در چارچوب سیاست‌های کلی نظام، هماهنگی و سیاست‌گذاری در امور مربوط به فناوری اطلاعات را برعهده بگیرد. اما با انحلال این شورا، شرح وظایف وزارت ارتباطات در این ماده قانونی باید تغییر کند.
درواقع این مصوبه جدید، مجلس شورای اسلامی را مکلف به تغییر قانون وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات می‌کند

آی تی

تشریح دلایل انحلال شوراهای فناوری اطلاعات

حاکمیت فضای مجازی در اختیار قوه مجریه نخواهد بود



تسنیم

و این قانون در بند ۴ باید اصلاح شود و وظایف این وزارتخانه به سمت اجرای فنی و فرایندی تغییر کند. در این زمینه دستگاه‌های مرتبط باید اقدامات لازم را انجام دهند.
او درباره زمان‌بندی اجرای این مصوبه نیز گفته است: دولت باید گزارش اجرای این مصوبه را آماده و در اختیار مرکز ملی فضای مجازی قرار دهد. البته روال کار و مسیر قانونی به این نحو است که مصوبه برای رئیس‌جمهور ارسال می‌شود که پس از تأیید، به دستگاه‌های ذی‌ربط ابلاغ خواهد شد. از سوی دیگر، این مصوبه باید توسط مرکز ملی فضای مجازی برای مقام معظم رهبری ارسال شود که پس از تأیید ایشان، امور مربوط به ابلاغ انجام خواهد شد. در این حین، این مصوبه باید در روزنامه رسمی هم منتشر شود.
براین اساس نمی‌توان زمان‌بندی مشخصی برای آن ارائه داد، اما به نظر می‌رسد که زمان زیادی نمی‌برد؛ چراکه سه شورای‌عالی اطلاع‌رسانی، افتا و انفورماتیک، عملاً منحل بوده و پیش از این مصوبه نیز هماهنگی‌هایی با مرکز ملی فضای مجازی برای انحلال، داشته‌اند و تنها تعیین تکلیف اساسنامه شورای اجرائی فناوری اطلاعات و تغییر نام و وظایف این شورا، اقدامی است که هیات دولت باید انجام دهد. او همچنین در مورد مصوبات قبلی شوراهای موزای فضای مجازی می‌گوید: مصوبات قبلی به

قوت خود باقی است مگر آنکه این مصوبات، با مصوبات جدید شورای‌عالی فضای مجازی، مغایرت داشته باشد.

گفتنی است شورای‌عالی اطلاع‌رسانی با هدف سیاست‌گذاری در امر اطلاع‌رسانی و هدایت شبکه‌ها و مراکز اطلاعاتی و نیز تدوین برنامه‌های میان‌مدت و بلندمدت در زمینه تحقیقات بنیادی، توسعه‌ای و کاربردی اطلاع‌رسانی در قالب نظام اطلاع‌رسانی جمهوری اسلامی ایران در سال ۷۷ با تصویب شورای‌عالی انقلاب فرهنگی تشکیل شد؛ اما پس از تشکیل شورای‌عالی فضای مجازی در اسفندماه سال ۹۰، این شورا دیگر تشکیل جلسه نداد. در سال‌های اخیر، این شورا روی طرح‌های مرتبط با خط و زبان فارسی در محیط رایانه تمرکز داشت.
همچنین شورای‌عالی افتا اسفندماه سال ۸۲ با تصویب هیأت‌وزیران تشکیل شد و متشکل از کارگروه‌های «امنیت فضای تبادل اطلاعات در امور دفاعی و امنیتی»، «امنیت فضای تبادل اطاعات خدمانی»، «امنیت فضای تبادل اطلاعات اقتصادی و تجارتی»، «امنیت ارتباطات و اطلاعات فضای تبادل اطلاعات عمومی» بود که وظیفه سیاست‌گذاری، هماهنگی و نظارت بر اجرای سیاست‌های امنیت فضایی تبادل اطلاعات کشور برای آن تبیین شده بود. این شورا نیز در ۱۰ سال اخیر تقریباً جلسه‌ای نداشته است.

طالبان به گوگل پلی باز می‌گردد؟

برنامه «الاماره» در گوگل مسدود شد

طالبان بخش روابط‌عمومی ویژه‌ای دارد که فهمیده برای نفوذ به قلب و ذهن مردم این‌ روزها باید به فناوری روی آورد و برای جذب مخاطب جهانی اپلیکیشنی به نام Al Emarah به زبان پشتو ساخته و در گوگل‌پلی قرار داده تا به هدف خود برسد. به گزارش خبرگزاری‌ها، گوگل، بعد از چند روز متوجه موضوع شده و برنامه طالبان را از Play Store حذف کرد. یک سخنگوی گوگل ضمن تأیید موضوع از حذف برنامه همراه طالبان خبر داده، اما از ارائه جزئیات بیشتر در این زمینه خودداری کرده است. گوگل می‌گوید از انتشار برنامه‌های همراهی که مروج پیام‌های نفرت‌پراکنی

بوده یا از خشونت و فعالیت‌های غیرقانونی حمایت کنند، جلوگیری می‌کند و آنها را Play Store منتشر نمی‌کند. اولین بار سازمانی موسوم به SITE که فعالیت‌های آنلاین گروه‌های تروریستی را رصد می‌کند، از وجود برنامه حامی گروه طالبان در فروشگاه آنلاین گوگل خبر داد. سخنگوی طالبان در گفت‌وگو با شبکه بلومبرگ تهیه برنامه همراه مذکور توسط این گروه را تأیید کرده و افزوده این برنامه به زبان پشتو و حاوی ویدئوها و پیام‌های گروه مذکور بوده است. اپلیکیشن «الاماره» با هدف تبلیغ افکار طالبانی است که روی سیستم‌عامل اندروید طراحی شده تا مردم به زبان پشتو بتوانند جدیدترین اخبار

مدیر مایکروسافت:

از ایران به من ایمیل زدند

سلام، من فروشنده ویندوز در کوبا هستم و ما جامعه کاربران ویندوز عظیمی در اینجا داریم، ما سروهای بسیاری داریم که سرو ویندوز هستند، من می‌خواهم ب شما قرارداد شراکت امضا کنم.
او همچنین درباره ایران نیز می‌گوید: به محض آنکه توافق هسته‌ای با ایران به دست آمد، چیزی دریافت کردم. ایران از نظر اداری یک کشور کاملاً ویندوز-محور است. مدیر اجرایی مایکروسافت اضافه کرد: در ایمیلی از ایران آمده بود: «ما واقعاً به شما در اینجا لازم داریم». او بیان می‌کند: «به هر کشوری که می‌روم، در آنها شرکا و برنامه‌نویسان نرم‌افزار بسیاری برای مایکروسافت در حوزه‌های سلامت و درمان، آموزش و همچنین حمل‌ونقل در آن منطقه حضور دارند. همه این سیستم‌ها براساس تکنولوژی ما ساخته شده‌اند.» به گزارش انتخاب، با آنکه گوگل و فیس‌بوک دسترسی جهانی گسترده‌ای دارند، از شبکه مشابه شرکایی برخوردار نیستند که برای امرار معاش خود بر آنها تکیه کنند. نادالا همچنین اشاره‌ای به پروژه لون گوگل داشت که هدف از آن ارائه دسترسی به اینترنت جهانی با استفاده از بالن است. او گفت: «آرزوی من برای افزایش ارتباط و دسترسی اینترنتی این نیست که بالن‌هایی در فضای حریم هوایی ملی کشورهای دیگر به پرواز درآورم، بلکه رؤیای من این است که به کارفرمایان محلی کمک کند تا راه‌حل‌های ارتباطی کم‌هزینه‌تری داشته باشیم.»

بازار

عرضه باریک‌ترین لپ‌تاپ جهان

اچ‌پی در چند روز گذشته تبلیغات گسترده‌ای در کنفرانس اختصاصی خود انجام داده بود. این تولیدکننده مطرح آمریکایی اعلام کرده بود دستگاهی معرفی خواهد کرد که مک‌بوک‌های اپل را تحت‌تأثیر زیبایی خود قرار دهد. حال اچ‌پی از اسپیکتر ۱۳.۳ روتنمایی کرده است که علاوه بر طراحی زیبا و رنگ طلایی خود، دارای ضخامت تنها ۱۰.۴ میلی‌متر است که به‌این‌ترتیب رکورد باریک‌ترین دستگاه مجهز به کی‌بورد جهان را برای اچ‌پی به ارمغان آورده است. به گزارش زومیت، نکته تأثیرگذار در اسپیکتر ۱۳.۳، تجهیز به سخت‌افزار قدرتمند در بدنه باریک آن است. اچ‌پی در این دستگاه به جای استفاده از پردازنده‌های Core m اینتل که در اکثر اولترا‌بوک‌ها به کار رفته، از نمونه قدرتمندتر Core i5 و Core i7 از سری Core m، عملکرد خنک‌تر آن‌هاست که نیازی به سیستم خنک‌سازی پیشرفته‌ای ندارند. همچنین این شرکت برای جلوگیری از افزایش بی‌رویه دمای پردازنده‌های Core i5 و Core i7، از محفظه هوای فشرده بهره برده است تا روند عملیات خنک‌سازی در اسپیکتر ۱۳.۳ را ارتقا دهد. برای این امر دو فن در پایین دستگاه تعبیه شده است و هوا را باقدرت به اطراف مادربرد انتقال می‌دهند؛ درنهایت نیز جریان هوا از طریق خروجی‌های تعبیه‌شده پشت اولترا‌بوک خارج می‌شود. مسئولان اچ‌پی زمان زیادی را وقف تشریح نحوه کار و تمجید از این سیستم خنک‌سازی کردند. البته نمی‌توان از سیستم مذکور عملکرد آرام نمونه‌های به‌کاررفته در لپ‌تاپ‌های ضخیم‌تر مانند دل XPS 13 را انتظار داشت. تا زمانی که سیستم خنک‌سازی لپ‌تاپ‌ها عملکرد مؤثری نداشته باشد، استفاده از پردازنده‌های Core i اینتل بی‌معنا خواهد بود؛ زیرا با افزایش دما فرکانس و قدرت پردازنده‌ها کاهش می‌یابد. باید تا زمان عرضه اسپیکتر ۱۳.۳ منتظر ماند و سپس به‌طور قطع درباره عملکرد سیستم خنک‌سازی نوین آن اظهارنظر کرد.

لولا‌های منحصربه‌فرد

یکی دیگر از جنبه‌های متمایز اسپیکتر ۱۳.۳، لولا‌های منحصربه‌فرد نمایشگر آن است. اچ‌پی برای استحکام‌بخشیدن و قدرت کافی به این لولا‌ها برای تحمل وزن نمایشگر، از دو پیستون در هر لولا بهره برده است. اسپیکتر ۱۳.۳ به نمایشگر IPS با رزولوشن ۱۹۲۰×۱۰۸۰ مجهز شده است که توسط پوشش گوریلا گلس ۴ محافظت می‌شود. طبق گفته اچ‌پی، دلیل این شرکت در استفاده‌نکردن از نمایشگرهایی با رزولوشن بیشتر یا پنل‌های OLED، افزایش ضخامت لپ‌تاپ است. از سایر مشخصات سخت‌افزار اسپیکتر ۱۳.۳، می‌توان به هشت گیگابایت حافظه RAM در کنار ۵۱۲ مگابایت حافظه ذخیره‌سازی SSD اشاره کرد.

صفحه‌کلید و اتصالات

در بخش اتصالات، اسپیکتر ۱۳.۳ فقط دارای سه پورت USB نوع C است. دو عدد از این پورت‌ها از تاندربولت سه و USB 3.1 پشتیبانی می‌کند، همه پورت‌های USB اسپیکتر ۱۳.۳ از دیسپلی پورت و شارژر لپ‌تاپ نیز پشتیبانی می‌کنند. البته هنوز اچ‌پی درباره امکان شارژر اسپیکتر ۱۳.۳ با سایر شارژرها اطلاعاتی منتشر نکرده است، اما با توجه به سابقه این شرکت به احتمال قوی امکان شارژ این اولترا‌بوک را با شارژر موبایل خود نخواهید داشت. اچ‌پی درباره صفحه‌کلید اسپیکتر ۱۳.۳ اعلام کرده است که‌کلیدهای آن توانایی جابه‌جایی ۳۰۱ میلی‌متر را دارند. دل XPS 13 و سرفیس پرو سه مایکروسافت نیز همین میزان از جابه‌جایی را درباره صفحه‌کلید خود اعلام کرده بودند. طبق بررسی‌های اولیه کی‌بورد اسپیکتر ۱۳.۳ راحتی بیشتری نسبت به مک‌بوک ۱۲ اینچی به ارمغان می‌آورد. ترکیب این دستگاه نیز به صورت یک تکه و از جنس شیشه است.

عمر باتری

یکی از مشخصه‌های اولترا‌بوک‌ها، عمر بالای باتری آنها نسبت به لپ‌تاپ‌هاست. اچ‌پی برای افزایش عمر باتری اسپیکتر ۱۳.۳، از اتصال باتری‌ها با ضخامت متفاوت در بخش‌های مختلف لپ‌تاپ بهره برده است که طرفیتی معادل ۲۸-وات-ساعت دارند. این میزان از باتری به اسپیکتر ۱۳.۳ قابلیت پخش مداوم ویدئو تا ۹.۵ ساعت یا همین میزان از زمان برای انجام کارهای آفیس را می‌دهد. مک‌بوک ۱۲ اینچی نیز به‌واسطه باتری ۳۹ ساعتی خود همین میزان از شارژدهی را ارائه می‌دهد. البته با توجه به باتری حجیم‌تر و پردازنده کم‌مصرف‌تر مک‌بوک ۱۲ اینچی، به نظر می‌رسد اچ‌پی در اعلام آمار شارژدهی اسپیکتر ۱۳.۳ اینچی کمی اغراق کرده است. یکی دیگر از شاخصه‌های اسپیکتر ۱۳.۳ اینچی که برای اولین‌بار در محصولات اچ‌پی شاهد آن هستیم، لوگوی جدید و زیبای این شرکت است. دلیل دامنه‌داندن استفاده اچ‌پی از نام Hewlett-Packard به مک‌بوک ۱۲ اینچی، به نظر می‌رسد شرکت به دو بخش مستقل است. در همین راستا اچ‌پی از لوگوی جدید برای درج روی لپ‌تاپ‌ها و اولترا‌بوک‌های خود پرده برداشت. اچ‌پی اولترا‌بوک اسپیکتر ۱۳.۳ از ششم اردیبهشت (۲۵ آوریل) با قیمت هزارو ۱۶۹ دلار پیش‌فروش خواهد شد. فروشگاه Best Buy نیز از ۹ اردیبهشت (۲۹ می) با قیمت هزارو ۵۲۰ دلار فروش اسپیکتر ۱۳.۳ را آغاز خواهد کرد.